

Årsredovisning

för

Laffecto AB

556781-4099

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Laffecto AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stora Höga 2023-04-27


Claes-Göran Wallin

Årsredovisning

för

Laffecto AB

556781-4099

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Laffecto AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva produktutveckling och försäljning av hårvårds- och hudvårdsartiklar, kosmetika, kosttillskott, accessoarer och salongsutrustning, bedriva konsult- och utbildningsverksamhet inom nämnda områden, bedriva trafikutredningar samt handel och förvaltning av värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stenungsunds kommun, Västra Götalandslän.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 655	740	788	904
Resultat efter finansiella poster	426	73	112	-84
Soliditet (%)	60	72	68	59

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under året ökat till följd av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	130 035	55 759	285 794
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		55 759	-55 759	0
Årets resultat			337 261	337 261
Belopp vid årets utgång	100 000	125 794	337 261	563 055

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	125 795
årets vinst	337 261
	463 056
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (44,30 kronor per aktie)	443 000
i ny räkning överföres	20 056
	463 056

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 655 212	740 013
Övriga rörelseintäkter	0	268 991
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 655 212	1 009 004

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-288 269	-55 645
Övriga externa kostnader	-141 703	-140 157
Personalkostnader	-794 539	-734 837
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 038	-5 112
Övriga rörelsekostnader	-222	-221
Summa rörelsekostnader	-1 229 771	-935 972
Rörelseresultat	425 441	73 032

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	449	0
Summa finansiella poster	449	0
Resultat efter finansiella poster	425 890	73 032

Resultat före skatt

425 890 73 032

Skatter

Skatt på årets resultat	-88 629	-17 273
Årets resultat	337 261	55 759

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

10 058

15 096

Summa materiella anläggningstillgångar

10 058

15 096

Summa anläggningstillgångar

10 058

15 096

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

5 130

19 108

Summa varulager

5 130

19 108

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

310 881

9 538

Övriga fordringar

17 354

5 960

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

40 113

106 555

Summa kortfristiga fordringar

368 348

122 053

Kassa och bank

Kassa och bank

548 493

241 359

Summa kassa och bank

548 493

241 359

Summa omsättningstillgångar

921 971

382 520

SUMMA TILLGÅNGAR

932 029

397 616

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

125 795

130 036

Årets resultat

337 261

55 759

Summa fritt eget kapital

463 056

185 795

Summa eget kapital

563 056

285 795

Långfristiga skulder

Övriga skulder

34 291

34 928

Summa långfristiga skulder

34 291

34 928

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 999

1 969

Skatteskulder

100 853

22 289

Övriga skulder

221 330

52 635

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

0

Summa kortfristiga skulder

334 682

76 893

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

932 029

397 616

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,25	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 592	25 592
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 592	25 592
Ingående avskrivningar	-10 496	-5 384
Årets avskrivningar	-5 038	-5 112
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 534	-10 496
Utgående redovisat värde	10 058	15 096

Not 4 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Stora Höga den 27 april 2023


Claes-Göran Wallin